EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01 DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A empresa responsável pela organização e coordenação do certame, INSTITUTO

REALIZAR DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ARTES E ESPORTES, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital Nº 01 de 2019 que normatiza o Concurso Público da Câmara

Municipal de Senador Firmino/MG vem, após a verificação de regularidade,

apresentar: Resultado definitivo dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de

inscrição através do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – Cad-

Único, Decreto Federal nº 6.593, de 2 de outubro de 2008 (NIS), inscrito no Cadastro

Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico.

NOME CARGO RESULTADO

Adriana Aparecida Moreira Crismo Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

Elisângela Aparecida Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

Geisibel Costa Barros Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

Kátia Aparecida Sabino Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

Layra de Paiva Arruda Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

Lucas de Almeida Andrade Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

Lucas de Araújo Vigorito Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

Luciana Maria Rosa Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

Matheus Henrique Pedrosa Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

Nayara Fernandes Dal Sasso Coordenador de Apoio Administrativo/Financeiro Deferido

Sheila Maria da Mata Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

Vanessa de Freitas Araújo Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido

Vitoria Sabino Remidio Coordenador de Apoio Legislativo Deferido

UBÁ, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

INSTITUTO REALIZAR DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ARTES E ESPORTES